PAYSANDU SPORT CLUB
CNPJ: 04.982.484/0001-72

BALANCETE — NOVEMBRO/2023

| |CIRCULANTE
DISPONIVEL

CONTAS A RECEBER
ESTOQUES

PROJETOS A REALIZAR

Il [NAO CIRCULANTE

IMOBILIZADO
INTANGIVEL

TOTAL DO ATIVO (I+11+111)

| |PASSIVO CIRCULANTE

OBRIGACOES TRABALHISTA E PREVID.
OBRIGACOES TRIBUTARIAS

CONTAS A PAGAR

ADIANTAMENTO DE CLIENTES
EMPRESTIMOS/MUTUOS E FINANCIAMENTOS
PROJETOS A RECONHECER

Il [NAO CIRCULANTE
EXIGIVEL A LONGO PRAZO

l - [PATRIMONIO LIQUIDO

PATRIMONIO SOCIAL

APURACOES DE RESULTADOS
AJUSTE DE AVALIACAO PATRIMONIAL

TOTAL DO PASSIVO (I+I1+111-+IIIT)

19.136.850,96
1.029.042,33
17.810.610,67
297.155,71
42,25

98.169.606,24

93.498.614,90
4.670.991,34

117.306.457,20

49.279.859,81
19.624.079,75
2.236.643,09
8.013.636,85
14.742.319,47
4.663.138,40
42,25

21.486.684,70
21.486.684,70

46.539.912,69

-20.872.269,76

-14.222.326,61
81.634.509,06

117.306.457,20

24.580.296,21
847.423,22
20.815.328,08
2.917.502,66
42,25

98.450.897,41
93.829.906,07
4.620.991,34

123.031.193,62

48.288.075,12
22.628.161,40
2.533.513,25
7.835.660,59
10.749.626,42
4.541.071,21
42,25

21.522.455,90
21.522.455,90

52.482.949,19

-20.872.269,76
-8.877.938,53
82.233.157,48

122.293.480,21




PAYSANDU SPORT CLUB
CNPJ: 04.982.484/0001-72
BALANCETE — NOVEMBRO/2023

(+)Receitas 488.136,43 28.908.860,14
(-)Despesas 2.073.957,39 24.512.744,56
(=)Resultado Liquido -1.585.820,96 4,396.115,58

(+)Receitas 35.363,75 810.529,50
(-)Despesas 100.296,18 808.790,32
(=)Resultado Liquido -64.932,43 1.739,18

(+)Receitas 683.732,93 8.731.636,99
(-)Despesas 4.865.381,30 16.020.420,80
(=)Resultado Liquido -4.181.648,37 -7.288.783,81

(+)Receita 1.207.233,11 38.451.026,63
(-)Despesa 7.039.634,87 41.341.955,68
(=)Superavit / (Déficit) do Periodo -5.832.401,76 -2.890.929,05
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